

Yahudiler'den Filistinliler'e saldırı

İŞGAL altındaki Batı Şeria'da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) karantinasında olan bir grup Yahudi yerleşimci, bölgede kamp yapan Filistinlilere saldırı, 2 aracı ateşe verdi. "Tepe Gençliği" olarak bilinen fanatik örgüte üye bir grup Yahudi yerleşimci, Kovid-19 taşıyan bir kişiyle teması oldukları gerekçeyle Ölü Deniz'e yakın bir bölgede tutuldukları karantina çadırının etrafında kamp yapan 3 Filistinliye saldırı. Kamp yapan Filistinlileri taşıyan Yahudi yerleşimciler, bu kişilere ait 2 aracı da yaktı. İsrail polisi, hiçbir şüpheliyi gözaltına almadı. İsrail'in 1967'de işgal ettiği Batı Şeria'da 250'den fazla yasa dışı Yahudi yerleşim birimi bulunuyor. Bu yerlerde ikamet eden 400 binden fazla Yahudi yerleşimci, Batı Şeria'da işgal altında yaşayan Filistinliler için hayatı daha da zor hale getiriyor. Uluslararası hukuka göre, işgal altındaki Filistin topraklarında bulunan tüm Yahudi yerleşim birimleri yasa dışı kabul ediliyor.

■ CEMAAT TERÖRÜ

Öte yandan İşgal altındaki Batı Şeria'da bir grup Filistinli, fanatik Yahudi bir cemaate bağlı oldukları düşünülen kimliği belirsiz kişilerin saldırısına uğradı. İsrail Kamu Yayın Kuruluşunun (Makan) haberine göre, bir grup Filistinli, Ölü Deniz yakınlarındaki Mitsuki Dragut bölgesinde, maskeli kişilerce taş ve göz yaşartıcı gaz bombasıyla saldırıya uğradı. Filistinlilere ait 2 aracın da ateşe verildiğine değinilen haberde, saldırı nedeniyle can kaybı olup olmadığına ilişkin bilgi verilmedi. (AA)



5800 Venezuelalı döndü

VENEZUELA Devlet Başkanı Nikolas Maduro, Kolombiya'dan 5 bin 800 Venezuela vatandaşının ülkeye giriş yaptığını söyledi. Venezuela basınındaki haberlere göre, Maduro, 5 bin 800 Venezuela vatandaşının Kolombiya'dan ülkeye giriş yaptığını bildirdi. ÇKolombiya sınırındaki Tachira Eyaleti'nden giriş yapan Venezuelalılara, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlemleri kapsamında test yapıldı. Basın mensuplarının edindiği bilgilere göre

Maduro, vatandaşlara kurallara uyma çağrısında bulunarak, "Venezuela size her şeyi veriyor. Ancak sizlerden disipline, sağlık ve karantina kurallarına uymanızı talep ediyor." ifadelerini kullandı. Maduro, geçen hafta açıklamasında, Kolombiya, Ekvador ve Peru'dan 15 bin vatandaşının ülkeye geleceğini açıklamıştı. Güney Amerika ülkesi Venezuela'da, 181 kişide Kovid-19'a rastlandı, virüs nedeniyle 9 kişi hayatını kaybetti. (AA)